UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL CES Nº 13, DE 12 DE AGOSTO DE 2021
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL CES Nº 07/2021

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina
Grande – UFCG, Campus de Cuité, no uso de suas atribuições, considerando a
aprovação ad referendum do resultado final do Processo Seletivo Simplificado de
Provas e Títulos,  e  em observância aos parágrafos 1º, 2º e 3º do Art. 33 do Anexo
I da Resolução Nº 01/2018, da CSGAF/UFCG,  RESOLVE,

Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado de provas e títulos
para contratação de Professor Substituto, Classe Assistente A, Nível 1, em regime
de trabalho T-40, para a área de conhecimento Nutrição, com validade de 01 (um)
ano a contar da data da publicação da homologação do resultado no D.O.U.,
observadas as disposições do Edital CES Nº 07/2021, publicado no D.O.U. de 21 de
maio de 2021, seção 3, página 67.

UNIDADE ACADÊMICA DE SAÚDE – UAS/CES

CLASSE ASSISTENTE A, NÍVEL 1 – REGIME DE TRABALHO T- 40

ÁREA DE
CONHECIMENTO

VAGAS CANDIDATO
MÉDIA
FINAL

RESULTADO

NUTRIÇÃO 01

ANA CRISTINA SILVEIRA MARTINS 83,3 APROVADA E CLASSIFICADA

DALYANE LAÍS DA SILVA DANTAS 75,5 APROVADA

NAYARA DE SOUSA SILVA 74,6 APROVADA

THAÍS RODRIGUES NOGUEIRA 68,9 APROVADA

CAMILA VALDEJANE SILVA DE SOUZA 67,4 APROVADA

JOSÉ JUSTINO FILHO
Diretor